
 

 

 

 

公開買付けに関する意見表明、並びに臨時株主総会の開催について公開買付けに関する意見表明、並びに臨時株主総会の開催について公開買付けに関する意見表明、並びに臨時株主総会の開催について公開買付けに関する意見表明、並びに臨時株主総会の開催について    

 

 

 スカイネットアジア航空株式会社（本社：宮崎県宮崎市、代表取締役社長：藤原民雄、以下 ＳＮＡ）は、本日、

臨時取締役会を開催し、以下の通り決議いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

 

■公開買付けに関する意見表明 

 

弊社は、本日開催の取締役会において、宮交エアグランドサービス株式会社（以下、公開買付者）が実施す

る弊社株式の公開買付け（以下、本公開買付け）について、賛同の意を表明することを決議いたしましたので、

別紙（公開買付け賛同に関するお知らせ）の通りご報告申し上げます。 

公開買付者は、ＳＮＡ普通株式 50,100 株（発行済株式総数の 41.96%）の取得を目的として、本公開買付けを

実施するものであり、本公開買付けは、当社普通株式 50,100 株の取得を買付けの上限とする条件が付されて

おります。 

 

※注：本公開買付けの買付予定株数の上限は 50,100 株です。株式会社産業再生機構(以下、再生機構)は

全保有株式 50,100 株を応募予定のため、再生機構以外の他株主の皆様が応募した場合、上限を超えた応募

株数については買付けの対象とならず、応募株数に応じて比例配分の上、各株主へ返却されることとなります。

予めどの程度株券が返却されるかは、今後の応募株数の状況によるため現時点では未定です。 

 

 

■臨時株主総会の開催 

 

弊社は、本日開催の取締役会において、弊社の財務基盤をより強固なものとするため、資本金及び資本準

備金の額の減少、並びに第三者割当による募集株式発行等の各議案を本年 1 月 18 日開催の臨時株主総会

に付議することを決議いたしましたので併せてご報告いたします。 

 

 

これからも地元の翼・低運賃の航空会社の基本理念を堅持しつつ、安定した定時運航を更に強化し、九州

の皆様に応援いただける航空会社として邁進してまいります。 

スカイネットアジア航空を応援していただいている皆様方におかれましては、今まで同様引き続きご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


